様式第9号(第12条関係)

年  月  日

豊山町配食サービス事業者指定申請書

 豊山町長          様

事業者名

住 所

代表者          印

 次のとおり豊山町配食サービス事業者の指定を受けたいので申請します。

1 指定を受けようとする事業所

事業者名

事業者所在地

連絡先

事業開始予定年月日

管理者

配達時間

人員の勤務体制及び勤務形態

調理設備の内容

配食困難時の対応

苦情処理時の対応

2 添付書類

 (1) 食品衛生法第52条第1項に規定する食品営業許可証の写し

 (2) 調理師法第5条第3項に規定する調理師免許証の写し

 (3) その他添付を必要とする書類